
Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
DOTACE

033PO00048 Babylon 00572551 DO Rekonstrukce místní komunikace u obecního úřadu I 400 000

033PO00063 Brnířov 00572608 DO Revitalizace veřejné zeleně v Brnířově N 180 000

033PO00134 Čermná 00480339 DO Rozšíření komunikace pro budoucí obytnou zónu - I. etapa I 0

033PO00075 Díly 00572586 DO Vybudování nové místní komunikace v obytné zóně pod hřištěm - II. etapa I 400 000

033PO00245 Domažlice 00253316 DO Rekonstrukce lávky pro pěší v Havlovicích I 300 000

033PO00283 Drahotín 00572284 DO Rekonstrukce systému vytápění v budově čp. 72 I 460 000

033PO00248 Draženov 00253332 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Draženov I 400 000

033PO00185 Hlohová 00478547 DO Revitalizace kulturního domu v Hlohové - VI. etapa I 400 000

033PO00008 Hora Svatého Václava 00572217 DO Rekonstrukce fasády budovy čp. 17 v Hoře Svatého Václava I 500 000

033PO00225 Horšovský Týn 00253383 DO Oprava místní komunikace ve Věvrově N 220 000

033PO00084 Hradiště 00572501 DO Vybudování oplocení kolem ČOV Hradiště I 145 000

033PO00136 Chocomyšl 00572527 DO Rekonstrukce půdního prostoru budovy č. p. 4 - I. etapa I 260 000

033PO00165 Chodov 00253421 DO Oprava chodníků při místní komunikaci N 400 000

033PO00114 Chrastavice 00572641 DO Oprava účelové komunikace ÚK 2 N 300 000

033PO00191 Kanice 00572519 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Kanice I 370 000

033PO00261 Kaničky 00572497 DO Realizace přístavby obecního skladovacího objektu I 300 000

033PO00302 Kdyně 00253464 DO Realizace výsadby v parku v Hluboké N 200 000

033PO00276 Klenčí pod Čerchovem 00253472 DO Revitalizace okolí pomníku J. Š. Baara na Výhledech I 0

033PO00162 Koloveč 00253481 DO Generální oprava elektroinstalace v ZŠ Koloveč - II. etapa N 285 000

033PO00074 Kout na Šumavě 00253499 DO Oprava povrchu místní komunikace v lokalitě Na stráni N 0

033PO00284 Křenovy 00572420 DO Rekonstrukce střechy multifunkční obecní budovy v Křenovech I 430 000

033PO00024 Loučim 00572624 DO Vybudování místní komunikace do obytné zóny Loučim I 500 000

033PO00019 Luženičky 00253537 DO Vybudování dětského hřiště v Luženicích I 430 000

033PO00236 Meclov 00253553 DO Rekonstrukce sportovního hřiště v Třebnicích I 450 000

033PO00265 Mezholezy 00573311 DO Vybudování podzemních kontejnerů a zpevněné plochy pro tříděný odpad I 420 000

033PO00179 Mířkov 00572659 DO Úpravy interiéru budovy kulturního zařízení v Mířkově N 316 000

033PO00201 Močerady 00572578 DO Výstavba nové hasičské zbrojnice v Močeradech - I. etapa I 500 000

033PO00153 Mrákov 00253618 DO Oprava sálu a zázemí kulturního domu v Mrákově N 400 000

033PO00295 Mutěnín 00572560 DO Výstavba chodníku v obci Mutěnín I 440 000

033PO00315 Nemanice 00253634 DO Vybudování dětského hřiště v Nemanicích I 0

033PO00259 Nevolice 00572187 DO Vybudování chodníku při silnici III/1904 v obci Nevolice I 500 000

033PO00188 Nová Ves 00572632 DO Modernizace dětského hřiště v Nové Vsi I 350 000

033PO00221 Osvračín 00253651 DO Oprava vnějšího pláště zámku v Osvračíně N 410 000

033PO00222 Otov 00572268 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Otov I 300 000

1 / 2



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
DOTACE

033PO00263 Pařezov 00572276 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Pařezov I 270 000

033PO00029 Pec 00572195 DO Vybudování dětského hřiště v obci Pec I 412 000

033PO00104 Pocinovice 00253677 DO Oprava hřbitova v Pocinovicích N 500 000

033PO00028 Postřekov 00253685 DO Oprava chodníku při silnici III/19525 v obci Postřekov N 450 000

033PO00106 Rybník 00253707 DO Oprava budovy penzionu Na Zátiší N 500 000

033PO00001 Staňkov 00253766 DO Oprava místní komunikace ve Vránově N 300 000

033PO00159 Stráž 00253774 DO Modernizace veřejného osvětlení ve Stráži I 190 000

033PO00264 Tlumačov 00253804 DO Výměna veřejného osvětlení v obci Tlumačov N 0

033PO00120 Trhanov 00572209 DO Odbahnění rybníku Doubek N 450 000

033PO00072 Úboč 00572471 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Úboč I 230 000

033PO00156 Újezd 00253839 DO Prodloužení místní komunikace v Petrovicích I 300 000

033PO00089 Úsilov 00572535 DO Oprava bytového domu čp. 26 N 294 000

033PO00250 Velký Malahov 00572446 DO Úprava veřejného prostranství před kulturním domem I 500 000

033PO00298 Všeruby 00253871 DO Úprava veřejného prostranství v Brůdku I 400 000

033PO00109 Zahořany 00253880 DO Výměna veřejného osvětlení v Zahořanech N 350 000

033PO00192 Ždánov 00572594 DO Výměna veřejného osvětlení v obci Ždánov N 120 000

2 / 2


